



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ EXTRATO DO AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 12.19.02/2018

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA – AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS – A Comissão de Licitação torna público o Resultado do Julgamento das Propostas de Preços da – TOMADA DE PREÇO 12.19.02/2018, objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ESPECIALIZADA NA DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TIANGUA: a saber: Empresa vencedora: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA EPP, CNPJ sob o nº 11.282.947/0001-59. A partir desta publicação, fica aberto o prazo recursal conforme prevê o Art. 109, Inciso I, Alínea "b". A Ata com o Resultado do presente Julgamento está à disposição dos interessados na Sala da Comissão de Licitação, na Av. Moises Moita, 785 – Planalto – Tianguá – Ceará. Nilcirlene Melo de Oliveira – Presidente.

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
DIA JU DE PEVENETUD DE 2019
NO ÁTRIO DA PREFEITURA NO
TERMOS RECOMENDADOS PELO
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA STJ.
NA LECISAO PROFERIDA
NO RECURSO ESPECIAL Nº 105232
(96/0056484-5) CE 1*TURMA.